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                                 Jungschützenwettschiessen 2013
               Standort Schiessanlage Ghei Wegenstetten 16.06.2013
         Durchführender Verein Feldschützengesellschaft Wegenstetten

Jungschützen Total Teilnehmer Davon Mädchen Kranzresultate

Kurs 1 30 4 9
Kurs 2 14 3 6
Kurs 3 10 3 5
Kurs 4 5 2 1

Total 59 12 21

Gruppen 14

Leiter 16



JS-Wettschiessen 2013
Bezirk Rheinfelden

Einzelrangliste

Erstellt von K. Heimann 16.06.2013

Rang Name Vorname Jahrgang Kurs Sektion Gruppe Punkte Auszeichn 10er
1 Müller Rino 1995 2 Schützen Magden Knall 90 X 1
2 Hasler Roger 1994 3 FSG Wegenstetten Wegenstetten 1 89 X 3
3 Minute Luca 1995 2 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 88 X 2
4 Forter Noel 1996 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 86 X 2
5 Zgraggen Luca 1996 1 Schützen Magden Rauch 86 X 1
6 Senft Debora 1994 3 SV Obermumpf Obermumpf 1 85 X 3
7 Bahor Monika 1993 4 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 85 X 2
8 Schlienger Jasmin 1996 1 FSG Wegenstetten Wegenstetten 1 84 X 2
9 Erny Thomas 1994 3 Schützen Magden Knall 84 X 1

10 Reiffer Alain 1994 3 SV Zeiningen Bönigeischter 84 X 1
11 Soldati Pablo 1996 1 SG Möhlin Scharfschützen Möhlin 80 X 2
12 Freiermuth Silvio 1993 3 SV Zeiningen Bönigeischter 80 X
13 Steinegger Anna 1994 3 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 79 2
14 Schlienger Andreas 1996 1 FSG Wegenstetten Wegenstetten 1 79 X 2
15 Senft Tobias 1996 1 SV Obermumpf Obermumpf 1 79 X 1
16 Boss Nico 1996 1 Schützen Magden Rauch 79 X 1
17 Zahnd Joshua 1995 2 Schützen Magden Knall 78 X 2
18 Schürch Björn 1992 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 2 78 X 1
19 Hunziker Florian 1995 2 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 2 78 X 1
20 Meier Christopher 1995 2 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 78 X 1
21 Wunderlin Luca 1995 2 SV Zeiningen Bönigeischter 78 X
22 Steinegger Luzia 1995 1 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 76 X 1
23 Erb Domenic 1995 2 SV Zeiningen Chummerbuebe 76
24 Stocker Larissa 1995 2 SV Obermumpf Obermumpf 1 74 2
25 Peter Fabian Sebas 1995 1 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 74 1
26 Brogli Simon 1996 1 SV Zeiningen 74 1
27 Saravia Julischka 1996 1 SV Obermumpf Obermumpf 2 74
28 Burri Chantal 1995 2 SG Möhlin Mouche-Jäger Möhlin 73 1
29 Isenschmid Thomas 1996 1 Schützen Magden Rauch 73
30 Sidler Credric 1996 1 SV Rheinfelden Rheinfelden 2 73
31 Abrecht Thomas 1995 2 SG Möhlin Mouche-Jäger Möhlin 72 3
32 Hefti Lukas 1996 1 SV Rheinfelden Rheinfelden 2 72 1
33 Brüderlin Mitchell 1996 1 SG Möhlin Scharfschützen Möhlin 72 1
34 Müller Sereina 1995 2 SG Möhlin Mouche-Jäger Möhlin 72
35 Cerzsola Luca 1996 1 Schützen Magden 71 1
36 Suter Simon 1996 1 SV Zeiningen Bönigeischter 71 1
37 Mancuso Anthony 1994 2 SV Zeiningen 71
38 Bürgin Philippe 1993 4 SV Obermumpf Obermumpf 1 70 1
39 Karrer Samuel 1993 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 2 70 1
40 Zuberbühler Martin 1995 2 Schützen Magden Rauch 70
41 Meister Marc 1994 3 Schützen Magden Knall 69
42 Guthauser Patrick 1994 3 SV Zeiningen Chummerbuebe 68 2
43 Bürki Jeremy 1993 4 SV Rheinfelden Rheinfelden 2 68
44 Kalt Walter 1996 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 2 68
45 Mignogna Dario 1996 1 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 67
46 Weber Florian 1996 1 SV Zeiningen Chummerbuebe 67
47 Schreiber Marina 1993 4 FSG Wegenstetten Wegenstetten 1 66 1
48 Müller Sarah 1994 3 SV Obermumpf Obermumpf 2 66 1
49 Wagner Tobias 1996 1 SV Zeiningen Chummerbuebe 60
50 Lustenberger Sascha 1993 4 SV Rheinfelden Rheinfelden 2 57
51 Pümpin Lukas 1994 2 SG Möhlin Mouche-Jäger Möhlin 57
52 Inniger Marco 1996 1 SG Möhlin Scharfschützen Möhlin 57
53 Wagner Kai 1994 3 SV Obermumpf Obermumpf 2 56
54 Müller Marco 1995 1 SG Möhlin Möhlin - Jet 53
55 Niederkofler Christopher 1996 1 SV Rheinfelden 52 1
56 Schlienger Michael 1996 1 FSG Wegenstetten 50
57 Koller Kevin 1996 1 SG Möhlin Möhlin - Jet 50
58 Güntert Mira 1995 1 SG Möhlin Scharfschützen Möhlin 49
59 Wagner Hendric 1996 1 SV Obermumpf Obermumpf 2 45
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Rang Gruppenname Sektion Einzelpunkte Punktetotal
1 Steiner Tüfel 1 SG Stein-Münchwilen 88 / 86 / 85 / 78 337
2 Knall Schützen Magden 90 / 84 / 78 / 69 321
3 Wegenstetten 1 FSG Wegenstetten 89 / 84 / 79 / 66 318
4 Bönigeischter SV Zeiningen 84 / 80 / 78 / 71 313
5 Rauch Schützen Magden 86 / 79 / 73 / 70 308
6 Obermumpf 1 SV Obermumpf 85 / 79 / 74 / 70 308
7 Rheinfelden 1 SV Rheinfelden 79 / 76 / 74 / 67 296
8 Steiner Tüfel 2 SG Stein-Münchwilen 78 / 78 / 70 / 68 294
9 Mouche-Jäger Möhlin SG Möhlin 73 / 72 / 72 / 57 274
10 Chummerbuebe SV Zeiningen 76 / 68 / 67 / 60 271
11 Rheinfelden 2 SV Rheinfelden 73 / 72 / 68 / 57 270
12 Scharfschützen Möhlin SG Möhlin 80 / 72 / 57 / 49 258
13 Obermumpf 2 SV Obermumpf 74 66 56 45 241
14 Möhlin - Jet SG Möhlin 53 / 50 / 0 / 0 103



JS-Wettschiessen 2013
Bezirk Rheinfelden

Gruppendetailrangliste

Erstellt von K. Heimann 16.06.2013 Seite 4

Rang Name Vorname Jahrgang Kurs Sektion Gruppe Einzel-
Resultat

Gruppen-
Resultat

1 Minute Luca 1995 2 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 88
Forter Noel 1996 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 86
Bahor Monika 1993 4 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 85
Meier Christopher 1995 2 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 78 337

2 Müller Rino 1995 2 Schützen Magden Knall 90
Erny Thomas 1994 3 Schützen Magden Knall 84
Zahnd Joshua 1995 2 Schützen Magden Knall 78
Meister Marc 1994 3 Schützen Magden Knall 69 321

3 Hasler Roger 1994 3 FSG Wegenstetten Wegenstetten 1 89
Schlienger Jasmin 1996 1 FSG Wegenstetten Wegenstetten 1 84
Schlienger Andreas 1996 1 FSG Wegenstetten Wegenstetten 1 79
Schreiber Marina 1993 4 FSG Wegenstetten Wegenstetten 1 66 318

4 Reiffer Alain 1994 3 SV Zeiningen Bönigeischter 84
Freiermuth Silvio 1993 3 SV Zeiningen Bönigeischter 80
Wunderlin Luca 1995 2 SV Zeiningen Bönigeischter 78
Suter Simon 1996 1 SV Zeiningen Bönigeischter 71 313

5 Zgraggen Luca 1996 1 Schützen Magden Rauch 86
Boss Nico 1996 1 Schützen Magden Rauch 79
Isenschmid Thomas 1996 1 Schützen Magden Rauch 73
Zuberbühler Martin 1995 2 Schützen Magden Rauch 70 308

6 Senft Debora 1994 3 SV Obermumpf Obermumpf 1 85
Senft Tobias 1996 1 SV Obermumpf Obermumpf 1 79
Stocker Larissa 1995 2 SV Obermumpf Obermumpf 1 74
Bürgin Philippe 1993 4 SV Obermumpf Obermumpf 1 70 308

7 Steinegger Anna 1994 3 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 79
Steinegger Luzia 1995 1 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 76
Peter Fabian Seba 1995 1 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 74
Mignogna Dario 1996 1 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 67 296

8 Schürch Björn 1992 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 2 78
Hunziker Florian 1995 2 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 2 78
Karrer Samuel 1993 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 2 70
Kalt Walter 1996 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 2 68 294

9 Burri Chantal 1995 2 SG Möhlin Mouche-Jäger Möhlin 73
Abrecht Thomas 1995 2 SG Möhlin Mouche-Jäger Möhlin 72
Müller Sereina 1995 2 SG Möhlin Mouche-Jäger Möhlin 72
Pümpin Lukas 1994 2 SG Möhlin Mouche-Jäger Möhlin 57 274

10 Erb Domenic 1995 2 SV Zeiningen Chummerbuebe 76
Guthauser Patrick 1994 3 SV Zeiningen Chummerbuebe 68
Weber Florian 1996 1 SV Zeiningen Chummerbuebe 67
Wagner Tobias 1996 1 SV Zeiningen Chummerbuebe 60 271
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11 Sidler Credric 1996 1 SV Rheinfelden Rheinfelden 2 73
Hefti Lukas 1996 1 SV Rheinfelden Rheinfelden 2 72
Bürki Jeremy 1993 4 SV Rheinfelden Rheinfelden 2 68
LustenbergerSascha 1993 4 SV Rheinfelden Rheinfelden 2 57 270

12 Soldati Pablo 1996 1 SG Möhlin Scharfschützen Möhlin 80
Brüderlin Mitchell 1996 1 SG Möhlin Scharfschützen Möhlin 72
Inniger Marco 1996 1 SG Möhlin Scharfschützen Möhlin 57
Güntert Mira 1995 1 SG Möhlin Scharfschützen Möhlin 49 258

13 Saravia Julischka 1996 1 SV Obermumpf Obermumpf 2 74
Müller Sarah 1994 3 SV Obermumpf Obermumpf 2 66
Wagner Kai 1994 3 SV Obermumpf Obermumpf 2 56
Wagner Hendric 1996 1 SV Obermumpf Obermumpf 2 45 241

14 Müller Marco 1995 1 SG Möhlin Möhlin - Jet 53
Koller Kevin 1996 1 SG Möhlin Möhlin - Jet 50 103
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Sektionsrangliste
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Rang Sektion Anzahl Teilnehmer Beteiligung % Sektionsresultat
1 SG Stein-Münchwilen 8 100 82.030
2 Schützen Magden 9 100 80.889
3 FSG Wegenstetten 5 100 76.544
4 SV Zeiningen 10 100 75.816
5 SV Rheinfelden 9 100 71.413
6 SV Obermumpf 8 100 71.370
7 SG Möhlin 10 91 64.770
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Rang Name Vorname Sektion Jahrgang Punkte 10er
1 Stamm Sven FSG Wegenstetten 1988 93 3
2 Häsler Sandro SG Stein-Münchwilen 1991 92 5
3 Kaiser Dominik SG Möhlin 1988 92 4
4 Dietwyler Ralf UFSV 1965 92 3
5 Räz Christian Schützen Magden 1990 89 2
6 Blumer Fabian SV Rheinfelden 1988 87 3
7 Leder Stefan SG Ammerswil 1969 86 1
8 Haselbeck Michael SG Stein-Münchwilen 1985 83 3
9 Wunderlin Guido SG Möhlin 1987 82 2
10 Hohler Christian SV Obermumpf 1986 81 2
11 Heimann Kilian UFSV 1978 81 1
12 Freiermuth Gregor SV Zeiningen 1966 80 1
13 Schneider Rolf Schützen Magden 1981 79 1
14 Eberle Marcel FSG Wegenstetten 1990 77
15 Bürgi Jasmin Schützen Magden 1992 75 1
16 Schwarz Benjamin SV Rheinfelden 1993 57
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